СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                       Асиновский район  Томская  область

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2005  № 12

Об учреждении муниципального

учреждения «Администрация

Ягодного сельского поселения»

Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет  Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Учредить муниципальное учреждение «Администрация  Ягодного сельского поселения».

2. Наделить муниципальное учреждение «Администрация  Ягодного сельского поселения» правами юридического лица.

3. Главе Ягодного сельского поселения провести государственную регистрацию муниципального учреждения «Администрация Ягодного сельского поселения»  в соответствии с требованиями действующего законодательства.

            4. Регистрацию муниципального учреждения «Администрация Ягодного сельского поселения» произвести по адресу: 636806, Россия, Томская область, Асиновский район, село Ягодное,  улица Школьная 1”г”.
[image: image1.png]

Глава  Ягодного сельского поселения

                                     Н.А. Данильчук